
平成２７年５月２８日

関係中学校長 殿

鹿児島県立甲南高等学校長

平成２７年度中高連絡会について（御案内）

新緑の候，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た，平素から本校の教育につきまして格別の御配慮を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，中学校と本校との連絡会を下記のとおり実施いたします。一学期末の御多忙な

時期でございますが，何卒御出席を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては，参加の可否と出席者名について，別紙により６月１９日（金）までに

ＦＡＸにてお知らせください。また，質問・要望等がございましたら，併せて御記入く

ださい。

記

１ 日 時 平成２７年７月９日（木）１３：３０～１６：００

２ 会 場 本校 二甲記念館

３ 日 程

（１） 受 付 １３：００～１３：３０

（２） 全体会 １３：３０～１５：１５

学校説明（質疑・応答も含む）

（３） 中学校別懇談会 １５：２０～１５：３５

（４） 中学校職員と本校在校生との面談（希望中学校のみ）

１５：３５～１６：００

（５） 部活動見学 １６：００～

４ 全体会の内容

（１） 学校現況の説明（ビデオ紹介も含む）

（２） 平成２７年度入学学力検査について

（３） 平成２６年度甲南高校教育活動実績について

（４） １年生の現況について

（５） 質疑・応答

（６） その他

５ 送付先 〒890-0052 鹿児島市上之園町２３番１

鹿児島県立甲南高等学校 中高連携係（担当 吉冨）

ＴＥＬ ０９９－２５４－０１７５

ＦＡＸ ０９９－２５４－０１７６

６ その他 ・校舎改築工事の関係上，会場には駐車場がありません。ご来場の際

は会場周辺の有料駐車場もしくは公共交通機関をご利用ください。

・この案内文とＦＡＸ送信票は本校ＨＰからもダウンロードできます。



別紙

ＦＡＸ送信票 （鑑なしで送付してください）

平成２７年度甲南高等学校中高連絡会について

平成２７年 月 日

中学校

・中高連絡会に（ 参加 不参加 ）します。

出席者氏名 職 氏 名

・中高連絡会終了後，本校在学生との面談を希望されますか。

（ はい いいえ ）

希望する学年をお書きください。

（ 年）

質問・要望事項（箇条書きでお願いします。）

ＦＡＸ番号 ０９９－２５４－０１７６

甲南高等学校中高連携係（担当 吉冨）


